
WÓJT GMIN
MIRZEC

ZAR;3?łzNG[E[NNRy°#]°ź9EAć2°2°

z dnia  19  sierpnia 2020 r.

w sprawie: powolania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego dla
zadania pn.: „Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mirzec"

Na   podstawie   art. 30.List.l   ustawy   zdnia   smarca   l990r.   osamorządzie   gmimym        (Dz. U.   z2019r.

poz,  506)  oraz  art.19 ust.1  art. 20 ustawy  z dnia  29  stycznia  2004r.   Prawo  Zamówień  Publicznych  (Dz. U.
z 2019  r.  poz.1843  z późn.  zm.)

Zarządzam co następuje:

§  1.                 Powołuje komisję przetargową w następującym składzie:

1 .  Ryszard Nowak

2. Agnieszka Kukla

3.  Magdalena Maśny-Stompor

4. Sławomir Płaneta

5.  Magdalena Podsiadło

6. Jarosław Filas

7.  Urszula Barszcz

- przewodniczący komisj.i przetargowej

-sekretarz komisji przetargowej

-członek komisji przetargowej

-członek komisji przetargowej

-członek komisji przetargowej

-członek komisji przetargowej

-członek komisj i przetargowej

§2.Zadaniem      komisji       przetargowej      jest      przeprowadzenie      przetargu      nieograniczonego      na
zadanie pn. :„Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mirzec"

§ 3. Komisja pracuje zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id;  OAA7E506-8BD9-4911 -A52B-188FBAF6EBs 1.  podpisany Strona  1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.59A.2020

Wójta Gminy Mirzec

z dnia  19 sierpnia 2020 r.

REGULAMIN   PRACY  KOMISJI

PRZETARGOWEJ

Komisja      przetargowa      przygotowuje      postępowanie      oudzielenie      zamówienia      publicznego
w  szczególności;

1 ) Propozycje wyboru trybu udzielenia zamówienia wraz z uzasadnieniem.

2) Opracowuje projekt specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

3) Przygotowuje ogłoszenie wymagane dla danego trybu postępowania o udzielenia zamówienia publicznego.

4) Udziela wyjaśnień dotyczących treści  specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

5) Dokonuje otwarcia ofert.

6) Ocenia    spełnienie    warunków    stawianych    Wykonawcom    oraz    sporządza    wnioski    owykluczeniu
Wykonawców w przypadkach określonych ustawą.

7) Wnioskuje o odrzucenie oferty w przypadkach przewidzianych ustawą.

8) Ocenia oferty nie podlegające odrzuceniu.

9) Przygotowuje propozycje wyboru oferty najkorzystmejszej bądź występują o unieważnienie postępowania.

10) Przyjmuje i analizuje wnoszone odwołania oraz przygotowuje odpowiedzi na odwołania.

M      łws       n

Id:  OAA7E506-8BD9-49l 1 -A52B-188FBAF6EBs 1. podpisany Strona  1



Fiindusze
Eiiropejskie
Prog rdm  Regiondlny

•ł 85:sęapospo'ita
\\`(  ''1  \V'  ''  )/ 'W(  '
\\\ll,,Olt(ZY\k'l

Unia Europejska
Euiopejsktrui`cliisz

Rozwo/uRegion.ilneqo

l]rzetarg   nic()graniczony   na   realizacjc   dostawy   w   ramach   źadania   pn.:„Modernizacja

oświetlenia drogowego na terenic Gminy Mirzec"

l'rzctarg odbywa się w tcrminic i  miejscu oznac/.onym opublikowanego w l)zienniku
Urzędowym  Unii  Europejskiej  oglosźenia   Dz_.  U./S  S  18218/09/2020 437232-2020-PL

W oparciu o art.  86 ust.3  i 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych-
tekstjednolity /I)z.U.1.j   z 2019 r.  poźr^  1843  7.e.  y.m.)

Zamawiający podaje:

1.    Zarządzenie   Wójta  Gminy   Mir.:łec  w  sprawie  powołania  komisji   pr.zetargowej   \^/raz  7

regulaminem jej  pracy.
2.    Bezpośrednio  przed  otwarcicm  ofert kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie

zamówienia.

Zamawiaiacv zamier,za Dr,zeznaczvć na sfinansowanie zadania kwote  3 001) 000.00 zł

3.    l'odczas otwarcia ofcrt źrjamawiający podaje:
1)   na/,wę   Wyk()nawcy,
2)   adrcs Wykonawcy,
3)   cenę netto + podatek VA'l` ()raz cenę brutt(),

4)   okrcs gwarancji
5)   termin realizacji rźw#By


